Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли взаємної згоди зменшити суму
договору на 390,00 грн (триста дев’яносто грн. 00
коп.).
2. Пункт 3.1. розділу 3 договору викласти в
наступній редакції:
«3.1. Очікувана вартість договору складає: 1660,00
грн (Одна тисяча шістсот шістдесят грн 00коп) без
ПДВ лише в межах реального фінансування
видатків на цілі визначені договором та при потребі
у Товарі на всю суму данного договору.»